
 

 

ข้อมูลสาระสำคั ญในสั ญญา

หน่วยงาน    แขวงทางหลวงสระบุรี

จังหวัด    สระบุรี

วิ ธีการจัดหา    ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประเภทการจัดหา    จ้ างก่อสร้ าง

ประเภทโครงการ    จัดซื้อจัดจ้ างตามขั้ นตอนปกติ

เลขที่โครงการ    68029527736

ชื่อโครงการ    ประกวดราคาจ้ างก่อสร้ าง งานติดตั้ งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 362 ตอนควบคุม 0101 ตอ

งบประมาณ    9,687,000.00  บาท

ราคากลาง    9,686,939.94  บาท

สถานะโครงการ    ระหว่างดำเนินการ
 

ลำดั บ  เลขประจำตั ว
ผู้ เสี ยภาษีอากร  ชื่อผู้ ขาย  เลขคุมสั ญญา

ในระบบ e-GP 

เลข
ที่สั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

วั นที่
ทำสั ญญา/
ใบสั่ งซื้อ 

จำนวนเงิ น  สถานะ
สั ญญา  เหตุผลที่คั ดเลือก 

1  0203549004981 
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด
เอส.เค.เอ็ม
ทราฟฟิค 

680422013460  สบ.41/2568 18/04/2568  8,669,000.00  จัดทำสัญญา/
PO แล้ ว 

เป็ นผู้ มีคุณสมบัติและข้ อ
เสนอทางเทคนิค ถูกต้ อง
ครบถ้ วนและเป็ นผู้ เสนอ
ราคา ต่ำสุด 

 

รายชื่อผู้ เสนอราคา

  รายการพิจารณา  เลขประจำตั วผู้ เสี ยภาษีอากร  รายชื่อผู้ เสนอราคา  ราคาที่เสนอ 

1  จ้ างก่อสร้ าง งานติดตั้ งไฟฟ้าแสงสว่าง
ทางหลวงหมายเลข 362 ตอนควบคุม 0101
ตอนถนนวงแหวนรอบเมืองสระบุรี เสาไฟฟ้าแสง
สว่างสูง 20.00 เมตร จำนวน 16 ต้ น พร้ อมดวง
โคม ตำบลดาวเรือง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัด
สระบุร

0105536079513
0105564015052
0203549004981
0205551011656

บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด
บริษัท กิจพัฒนแสง จำกัด
ห้ างหุ้ นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค
บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

9,677,000.00
8,892,000.00
8,669,000.00
8,850,000.00

 
 

พิมพ์  กลับหน้ าค้ นหา
 

   กองระบบการจัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบัญชีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO9965   

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
Thai Government Procurement


