

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

หน่วยงาน	แขวงทางหลวงสระบุรี
จังหวัด	สระบุรี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	68029527736
ชื่อโครงการ	ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 362 ตอนควมคม 0101 ตอ
งบประมาณ	9,687,000.00 บาท
ราคากลาง	9,686,939.94 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคัมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา/ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0203549004981	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทรายฟีด	680422013460	สบ.41/2568	18/04/2568	8,669,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอมูลค่าทางเทคนิค ถูกต้อง ครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด

รายชื่อผู้เสนอราคา

รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1 จ้างก่อสร้าง งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 362 ตอนควมคม 0101	0105536079513	บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด	9,677,000.00
ตอนถนนวงแหวนรอบเมืองสระบุรี เสาไฟฟ้าแสงสว่างสูง 20.00 เมตร จำนวน 16 ต้น พร้อมดวงโคม	0105564015052	บริษัท กิจพัฒน์แสง จำกัด	8,892,000.00
ตามลดาหลวง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี	0203549004981	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทรายฟีด	8,669,000.00
	0205551011656	บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	8,850,000.00

พิมพ์

กลับหน้าค้นหา